
Pienhankeavustus 2023 

Hongiston koulun vessaremontti 

Vessan remonttitarpeisiin havahduttiin noin vuosi sitten kun tilaa käyttävät kutojat huomauttivat 

vessanpöntön huuhtelujärjestelmän lorottelevan vettä. Vuoden 2022 viimeisessä kokouksessa 

kyläyhdistyksen hallitus päätti remontoida vessan kerralla kokonaan. 

Vessatilat on rakennettu 80-luvulla vanhaan eteiseen ja eivät ole koskaan olleet mikään ilo silmälle. 

Pienessä osassa alkuperäistä eteisen seinää on seinässä paneelit, jotka on suojattu vesipisteistä laittamalla 

muovimattoa seinälle. Lattiassa on muovimatto ja seinät ovat oranssiksi/valkoiseksi maalattua lastulevyä. 

Vesipisteinä on varsin matalalle sijoitettu käsienpesuallas ja sen vieressä metallinen siivousallas.  

Katto on korkealla ja surkeassa kunnossa kuten oli muukin osa alkuperäisen eteisen kattoa. Katto oli 

aikoinaan lakattu ja lakkapintaan yritetty myöhemmin maalata valkoisella päälle. Katto siis hilseili pahasti, 

joten hallitus päätti vuoden 2021 remontin yhteydessä peittää vanhan katon eteisestä laskemalla uutta 

kattoa niin, että sen alle saatiin piiloon sähköt, vesiputket ja uusi katto voitiin paneloida entisen 

suuntaisesti. Vessatilojen katolle tehdään samanlainen remontti. Ennen kuin vanha katto peitetään 

uudella, sen päälle levitetään perinteinen ja hengittävä Paavo ilmansulkupaperi estämään lämpövuotoa 

melko harvan vanhan katon kautta. 

Koska vanhanmallista seinäpaneelia ei olla löydetty ja sen yhdistäminen uuteen olisi haastavaa, joudutaan 

purkamaan pois n. metrin verran vanhaa paneelia ja vessaan laitetaan panelointi ympäriinsä niin, ettei 

vessa näyttäisi enää niin jälkeenpäin rakennetulta. 

Paneeli maalataan vaaleanharmaaksi. Paneelin yläpuoliseen osaan laitetaan vanhanaikaisesti kuvioitu 

tapetti. Vessassa on pieni pätkä muuria, koska seinän toisella puolella on asunnossa sillä kohdalla 

pönttöuuni. Muurin osuus maalataan. Lattiaan asennetaan uusi muovimatto, jossa on harmaa puukuvio. 

Kaksi allasta vaihdetaan yhteen posliiniseen käsienpesualtaaseen. Allasta valitessa pitää huomioida, että 

vessa on tällä hetkellä koulun yleisen puolen ainoa vesipiste. Altaan tulee olla siis niin iso ja syvä ja hanan 

niin korkea, että vessassa voidaan edelleen vaivatta täyttää vaikka mehukannut ja pestä jonkin verran 

tiskejä. Käsisuihkulla pystytään ottamaan vettä isompiinkin (lattian)pesusankoihin. 

WC-istuimesta hallitus on käynyt eniten keskusteluja. Kyseessä on kuitenkin yleinen tila ja toivotaan 

laadukasta ja kestävää ratkaisua. Lisäksi yhdistyksen vuosikokouksessa 2023 esitettiin toive, että myös 

vessatiloissa huomioitaisiin seniorikäyttäjät. Päätettiin siis hankkia korkeampi malli ja asentaa seinään 

WCistuimen viereen tuki nousua helpottamaan. Idon WC-istuinten huuhtelupainikkeet saivat myös 

kestävyydestään paljon kiitosta hallituslaisilta. 

Vessaan pyritään saamaan mahdollisimman paljon säilytystilaa niin, että pesuaineet ja pyyhkeet saadaan 

siististi ovien taakse. Ikean Enhet- mallistosta näyttäisi löytyvän mitoiltaan sopivia vessakalusteita. 

Vessaan hankitaan myös uusi lamppu, peili sekä pieni lämpöpatteri. Olemme joutuneet talvisin pitämään 

vessan ovea raollaan, että lämpö pääsee sinne eteisestä. 

Remontti on aikomus toteuttaa talkootyönä pääasiassa pääsiäislomalla. Ennen pitkää viikonloppua 

tehdään valmistelevat työt eli poistetaan tilasta vanhat irtokalusteet ja revitään pois muovimatto. 



Lastulevyseiniä valmistellaan tapetointia varten kittaamalla. Hankitaan kaikki remonttiin tarvittava 

valmiiksi. 

Hongiston alueen kyläyhdistys hakee Valtaväylien aluetoimikunnalta avustusta vessaremonttiin 

seuraavan kustannusarvion mukaan: 

Korkea IDO WC istuin + pehmeä kansi 480€ (talotuote.fi) 

Korkea hana + käsisuihku (Oras Safira 1033) 229€ (K-Rauta) 

Pesuallas (Tvällen) 105€ (Ikea) 

Allaskaappi (Enhet) 104€ (Ikea) 

Yhteensä: 918€ 

Tilinumero  FI18 4006 0010 1290 43 
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